істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Зменшити суму договору на 924,00 грн (Дев'ятсот
двадцять чотири грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ 154,00
грн. (Сто п'ятдесят чотири грн.00 коп.)
2. Загальна сума договору складає 840,00 грн.
(вісімсот сорок грн.00 коп.), у т.ч. ПДВ 140,00 грн.
(сто сорок грн. 00 коп.)
3. Кількість товару складає 40 (сорок) бутилів.
4. Умови договору № 1/МЦ від 18.01.2021 не
порушені даною Угодою, залишаються незмінними